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Freedom of Information Act 2000

| am writing in response to your request for information made under the
Freedom of Information Act 2000 in relation to Overpayments made to staff.

You asked:

This is request is for the following information based on the financial years
2017-2018, 2018-2019, 2019-2020.

o For each year, how many staff employed by your trust were overpaid in
error?

o For each year, how much in total were staff overpaid?
e For each year, how much has been recouped? How much has been
written off?

« What was the largest over-payment each year and how much was that
for?

Trust response:

Please see the following table:



RWEF

Maidstone and
Tunbridge Wells NHS
Trust

s | s

| £720,054(Gross) £585,054 (Gross) £757,147 (Gross)

£520,471 | £291,895 £441,277

None

£129,848.37(Gross) £25,281.91(Gross) £24,059.93 (Gross)




